

KPT-DIIA.271.1.12.2017

Kielce, 03.02.2017 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Przeprowadzenie badania stanu techniki oraz przygotowanie dokumentacji zgłoszeniowej wynalazku dotyczącego „Bezpiecznego połączenia urządzenia mobilnego spoza sieci lokalnej do urządzeń bezprzewodowych IOT za pośrednictwem usługi SecuredCloud Access Service” oraz dokonanie zgłoszenia wynalazku do Europejskiego Urzędu Patentowego (EPO) (w procedurze europejskiej) jako wsparcie w zakresie ochrony własności przemysłowej w ramach projektu pod nazwą „Platforma startowa – TechnoparkBiznesHub” dla spółki LINKK spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

W świetle otrzymanej informacji o zamówieniu publicznym pragniemy poinformować, że jako Kancelaria nie będziemy w stanie zrealizować należycie usługi w terminie ustalonym w zapytaniu ofertowym to jest na dzień 28 lutego 2017r.

W tym miejscu pragniemy zwrócić uwagę, że czas niezbędny na przeprowadzenie przedmiotowego Zadania 1 wynosi około 14 dni roboczych od podpisania umowy. W przypadku Zadania 2 czas ten wynosi około 20 dni roboczych.

W związku z powyższym nie będziemy mogli przystąpić do ogłoszonego zapytania ofertowego w przewidzianym terminie.

Niemniej, jeżeli termin realizacji usługi będzie odpowiednio wydłużony jesteśmy gotowi złożyć naszą ofertę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż po ponownej analizie możliwości wykonania przedmiotu zamówienia wydłuża termin realizacji do dnia 20.03.2017 r. A tym samym modyfikuje pkt. 4 zapytania ofertowego, który po modyfikacji brzmi:

„ 4. Termin realizacji całości zamówienia: od daty zawarcia umowy do dnia 20.03.2017 r., z zachowaniem dodatkowych terminów wskazanych w załączniku nr 2.”

Zamawiający informuje, iż modyfikuje również szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

Załącznik_nr_2_Szczegolowy_opisprzedmiotu_zamowienia — modyfikacja z dn. 03.02.2017

Pytanie 2:

W związku z pojawieniem się zapytania ofertowego KPT-DIIA.271.1.12.2017 kieruję do Państwa pytanie czy cena całkowita ma uwzględniać również opłaty urzędowe czy tylko opłatę za usługi rzeczownika patentowego?

Odpowiedź:

Cena brutto razem oferty obejmuje wszystkie koszty realizacji przedmiotu zamówienia w tym opłaty urzędowe.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Zmianie ulega pkt. 8.2.:

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: **Kielecki Park Technologiczny, ul. Olszewskiego 6, 25 – 663 Kielce**, Tel. 41/278 72 41, fax: 41/278 72 01, sekretariat 0.15. z dopiskiem:

"Oferta w postępowaniu nr KPT-DIIA.271.1.12.2017. Nie otwierać przed 10.02.2017 r."

Zmianie ulega pkt. 8.3.:

„Oferty należy składać do: **10.02.2017 r.** Decyduje data wpłynięcia oferty do Zamawiającego.”

Z A T W I E R D Z A M:

Dyrektor
Kieleckiego Parku Technologicznego
(-)

.....
/podpisano w oryginale/